I MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLES :
PERGJEGJESI TE KUF1zUuAR KAvaja AGRICULTURAL PRODUC
INICIALE KAP SHPK
ME QENDER NE KAVAJE

shpk ngy 108 417 819 e 152 248 115 leke sipag kerkesave
Ligji no, 7638 date 19.11.1997 Per shogerite tregtare gj dhe te
i shpk.,

amir, lindyy e Kavaje, dt, 12.10.1954, anues pe Kavaje, Mme pasaporte nr.
3028¢6 ) perfageses | ortakut shtet pe shogerine K. AP shpk. Kryeson asamblepe
Z. Marcejjo Alloisi dhe Cmeron sekretay z. Kujtim Katroshi, 4€ pranon,

Milione e teteqind e tridhjete ¢ gjashte mije ¢ treqind o pese leke), Gjithnje ne vijim te
diskutimjt te pikes 1 ¢e rendit te dtes, ¢ mepy falen . Kujtim Katroshi, Tcili, ge Mege
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> glate disky fnit te tiﬁi.a‘ggl_déron S€ me rritjen ¢
- shpk ne v N'ren..pr;ej A3:836 395 l
eten te pg b 18

Nga ana ¢ ij Aqmim's,qgrorf I'shogerise K.AP. shpk merr
ligiore per 'ome rimip ekspertit kontabey sime siper. _
Pag kesaj P&g\igenfi?ﬁ}samb\fése Propozon te mbahet nje mbledhje tjeter ¢ tese
S¢ ortakeve ¢, .f§trgk"13rane selise ge $8j ligjore ne Kavaje, me dt. 18/09/2002

Per palen italiane
Z. Florion Tefiky_
Tlorigy . T

Per palen shqiptare
Z. Kujtim Katroshj
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'PROCES - VERBAL / My
I MBLEDHIES SE JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLESE SE ORTAKE E' Tﬁé“‘

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "KAVAJA ACQUACUIL ‘URB- e /

\'\"‘ X<

PRODUCTIONS" ME INICIALE "K.A.P." shpk AR

ME QENDER NE KAVAIJE

s

<

Sot, me date 18.09.2002, ora 10:00, prane selise se saj ligjore ne Kavaje, Lagjia 3, ne

pranine time notere Gjyltere Pustina, anetare € Dhomes se Noterise Tirane, jane mbledhur

ortaket qe perfagesojne te gjitha kapitalin e shogerise "Kavaja Acquaculture Productions”
shpk per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si vijon :
AR
1- Shqyrtimi i A/ tit IQ, ﬁ‘l}épertlzeg( Raportit te Vleresimit, prezantuar nga Eksperti
Kontabel z. Artah Gglegm,. m,bl %}nadhlmm e kapitalit themeltar te shogerise K.A.P.

e g \,.'.

shpk ne vieren eJA47500ﬂJ,J¢ke (Oyctel tem 12 opecs ¢

ol ive Cocr 0l et

2- Te ndryshme dhe e\entua-le‘ ww Ju e rerte g0 RN T K ke
Jane te pranishem z, Marcello Aloisi, Administrator i shogerise "K.A.P." shpk (shtetas
italian, lindur ne Itali, Lecce dhe banues ne Tirane, Rr. Bul. Zogu i Pare, nr.31, me
pasaporte nr, Y 028532),@_ Francesco Roggia, lindur ne Foggia, Itali, i dt. 02.03.1982,
dhe banues ne Itali, Rr. Calabria, 6, Orta Nova, Foggi, ne cilesine e Administrator i

_Vetem j shogerise T.U.RIS.M.A. shpk me seli ne Lecco, Itali dhe Perfagesues i pales

1tallalle ne kete mbledhje te asamblese, si dhe . Kujtim Katroshl {shtetas shqiptar, lindur
ne kavaje, i dt. 12/10/1954, banues ne Kavaje, mbajtes i pasaportes me nr. 1082917) ne

cilesine e Perfagesuesit te ortakut shqiptar ne shogerine K.A.P. shpk. Kryeson mbledhjen
¢ Asamblese Administratori Marcello Aloisi dhe emeron sekretar z. Kujtim Katroshi, qe
pranon.

Kryesuesi i asamblese se ortakeve pasi verifikon vlefshmerine e mbledhjes e deklaron ate
te hapur dhe pasi lexon rendin ¢ dites pyet nese ka ndonje kundershtim lidhur me te .
Meqe nuk ka kundershtime ne parim, atehere Presidenti i asamblese se ortakeve K. AP,

shpk propozon te kalohet ne diskutimin e pikes se pare te rendit te dites.
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Ne keto kushte, ¢ merr fjalen perseri, perfagesuesi i pales italiane Roggia, i ci]j pasi
A T

. ZiXatroshi, i ben te dityr te pranishmeve se al -cminesi vendosys te 7

miratofe .R’apgnfﬂ%,'\?lér simit mbi rritjen e kapitalit te shogerise K.A P, shpk, me nje
lylere fpj44:75094ileke pavaresisht nga abstenimi i vazhduar i pales shqiptare,

QVQ }5 ké}c, ai ngz‘ar‘igutiﬁi‘%inistratorin ¢ shogerise “K A p» shpk z. Marcello Aloisi te
procedoje\ Qi"v&i?tg%%persona te tiere per ndjekjen dhe permbushjen e te gjithe praktikes
ligjore prane Zyres se Regjitrit tregtare te Gjykates se shkalles se Pare te Tiranes, per
depozitimin e ketij proces — verbalit, Raportit te Vlieresimit si dhe dokumenteve te tiere
ligjore qe vertetojne kete rritje kapitali,

Nga ana e tij Administratorj shogerise K.A P, shpk merr persiper dhe pranon te ndjeke
praktiken ligjore per depozitimin e sy me siper,

Duke mos patur asnje argument Yeter per te diskutuar dhe persa anjeri nuk kerkon fjalen,
President; j Asamblese/Administratori 1t KAP, shpk deklaron mbylljen e punimeve te
mbledhjes rreth ores 11:30

Sekretari /\ _{f’r{ssxd&tl L Asamblese

I !Mz‘ilrce‘lo %L ‘
. 1b!\‘v,‘l"§|+ }"L 2 & Kfﬂfkf@‘/ 4

¢ kater kopie origjinale, ne dy faqe, ne flete te ndryshme,

Kujtim Katroshi




ME QENDER ng KAVAJE N

UBLJKEN E SHQIPERISE
Sot me date 10/06/2003, (dhjete Gershor dy Mije e tre) org 10:00, Prane stydjo Sime te
Noterise me seli ne T; » Bul g um”, py Majj, Jane mbledhyr et ge
€ gfithe kapitaﬁn € shogerjgg « avajg Acquacufture Productjon” Sh.pk per
te disky g, mbi rendip e diteg g Vijon :

CMaryjy o Rritjeg dhe
S se ketij te fundit me nr, 3127/ date
Shirimiy 2002,

nj shogerige n avaja Acquaculture
1 propozop ber sekrega, te ]
Sa me sipey

Mmbledhjeg z.Kujtim

shpalj ¢e Viefshme
I Productions" shpk.
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2. Lidhyr me piken 2 fo rendjt te dites, adminjstratori '
Paraget per diskutim shkr

t (nr.3127/ date 15.05.2003), nepe

te Miratoje shpemnd

€ rezultaty
(mby 75% )

a} Te
2002, ¢ ¢

ila sipag Bilancjt K
3.777.511,5 1

b) Sh

uma
Nogarige “Der,

€ mbulimip
pPoaij

deri me 31.12.2001

Perkat&cia e

8ane mbetet pe Leke 123.719.9
€ Se ortakeve te :

Paragityr 5,0
dif‘erence e ka

fin
3.777.51 1,50 je

'zuar ne pag
Fitime» (konto

ekonomike).

€sen e ortakyy shte
Propozohet asamblese go Ortakeve ¢
te vitit 2002, p

U vendos qe .
mbulohet Plotesisht humbja ¢ Tezultuar per ve

Ontabe] te dates 31122

e“

0 leke,

¢ humbjeg S¢ mesiperme te perbaijoh
dhje te ortake ' tlanci

endimit ¢

€ humbjeg Se vitit 2002 Si

me siper
Bilancip, Ko 001
pitalit prej 153 16p

¢ Gjykates e Shka
€ Shogerige

AP shpk
as diskutimeve lidhyr me ke

te pik
PHm
002 rez,

qyren anekge te

1

€, e cila, Sipas
€ Gjykates se
e magen 55%, »

s kapitay; Jaktik ; sp,
niabel to 31.12.2 s Pra ne 1.9
751, 70 leke pak S

tarine ekop

krejtesishy n

el te dates 3
as mbulimi¢ te

230 lek,

i shogerige
. per &endien ¢ [jogar:
barte Prej 126 sgg 85

me

shogerise “K.Ap»

€, me shumice Vo

humpjeg

vendimit
Tiraneg n

m
Bilancit “Hu

arjen
tash,

83 gjendja ¢
1.12 2002 ka

te
r.



REPUBLIK A E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 24 33 REP.
NR. / { 6 KOL

VENDIM (PROCES - VERBAL) I
ASAMBLESE SE ZAKONSHME
TE SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“KAVAJA ACQUACULTURE PRODUCTIONS”
ME INICIALE “K.AP.” Sh.pk.,

ME QENDER NE KAVAJE, NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE

Sot, me dat&zg /93/2003, prane zyres sime te noterise me seli ne Tirane, Bul B.Curri,
Jane mbledhur ortaket ge perfaqsojne te gjithe kapitalin (1 00%) e shogerise “Kavaja
Acquaculture Productions” Sh.p.k. per te diskutuar mbi rendin e dites si vijon :

1. Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Berti Pashko, per rritjen
e kapitalit te shogerise tregtare "Kavaja Acquaculture Productions” shpk
2. Tetjera dhe eventuale

Ne vendin dhe oren e caktuar, rezultojne te pranishem ortaket qe perfagesojne te gjithe
kapitalin themeltar te shogerise "K.A.P."shpk, d.m.th 1. z. Marcello Aloisi, shtetas
italian, lindur me 08/07/1944 ne Sogliano, Cavour (Lecce) Itali, banues ne Itali, Modena,
via girdini, nr.20/1, mbajtes i pasaportes nr. Y 028532, madhor, me zotesi te plote per te
vepruar, ne cilesine edhe te Administratorit te shoqerise “K.A.P.” Sh. p.k; zoteres i 55% te
kapitalit te “K.A.P.”shpk 2. Ndermarrja e Rritjes dhe Zenies se Peshkut Kavaje,
zoteruese e 17,5% te kapitalit te “K.AP.”shpk perfagesuar nga z. Kujtim Katroshi,
shtetas shqiptar, i biri i Namirit, i dt.1954, lindur e banues ne Kavaje, me p. nr. 302866, i
pajisur me dokumentin perkates si perfagesues i N.RZPKavaje, 3. z. Massimo
Carnevalli, shtetas italian, lindur ne Rome, i dt. 03/05/1957, banues ne Itali, Rome,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar, me pasaporte nr. 524693 T, zoterues i 27,5% te
kapitalit te “K.A P ”shpk, i perfagesuar ne kete mbledhje nga z. Elton Mezini, i biri i
Sadriut, me pasaporte nr. 0¢8Y£ Y0 , 1 pajisur me prokure te posacme,

Ne baze te Statutit kryeson mbledhjen Administratori i shogerise "K.AP." shpk z.
Marcello Aloisi, i cili propozon per sekretar te mbledhjes z. Kujtim Katroshi. Ky 1 fundit
pranon sa me siper.

Pas caktimimit te funksioneve si me siper, Presidenti i Asamblese shpall te viefshme
mbledhjen e asamblese se ortakeve te shoqerise "Kavaja Acquaculture Productions” shpk,
Pas kesaj kalohet ne diskutimin dhe vendim marrjen sipas rendit te dites.

Asambieja e ortakeve, unanimisht, per sa me siper, vendos :




1. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Berti Pashko, per
rritjen e kapitalit te shoqerise tregtare "Kavaja Acquaculture Productions” shpk ne
shumen prej 3.777.511,50 leke.

2. Ngarkohet Administratori i Shogerise "Kavaja Acquaculture Productions” shpk te
ndjeke te gjitha procedurat ligjore per reflektimin e ketij transferimi me pasoje
ndryshimin e ortakerise te shogerise "Kavaja Acquaculture Productions" shpk ne
regjistrin tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare te Tiranes.

Pas kesa), mege asambleja e ortakeve nuk ka me asgje per te diskutuar, shtuar apo/dhe
vendosur, Presidenti i mbledhjes se asambleses se ortakeve te shogerise "K.A.P."shpk e
deklaron ate te mbyllur.

Ky verbal/vendim u redaktua nga une noteria ne kater kopje origjinale, ne gjuhen shqipe,

dhe u firmos rregullisht nga te pranishmit, ne prani te perkthyeses L. Pustina.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
"KAVAJA ACQUACULTURE PRODUCTIONS"

blese/Ortak: Sekretari/ Perf. i Ortakut NRZP Kavaje
i . Kujtim Katroshy
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z. Massimo Carnevalli
Perf. me prokure nga '
Elton Mezinmi /
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